COMUNE DI BELVEDERE MARITTIMO Reimputazioni
Filtri impostati:
- Reimputazione effettuate dal 31/12/2022 fino al 31/12/2022
- anno competenza di arrivo dal 2022
- impegni e accertamenti
Tipo Dall'anno Cop.FPV. All'anno Cop.FPV. Voce PEG Responsabile Impegnato/Pren. Accertato/Pren.
Accertamento 2022 2023 20101.01.0086002 - CAP 87/0 - CONTRIBUTI  Centro di Resp.: SETTORE TECNICO LL.PP- 38.366,23
PER COLLABORATORI PNRR - USC. CAP. MANUTENTIVO
185/0
Impegno 2022 2023 01061.03.2004002 - CAP 185/0 - Centro di Resp.: SETTORE TECNICO LL.PP- 38.366,23
COLLABORATORI PNRR - ENTRATA CAP. MANUTENTIVO
87/0
Impegno 2022 2023 05012.02.2894000 - CAP 2894/0 - ACQUISTO  Centro di Resp.: SETTORE TECNICO LL.PP- 200.000,00
CASTELLO ARAGONESE - MUTUO CDP - cap. MANUTENTIVO
e. 660/0
Impegno 2022 2023 05012.05.2515007 - CAP 2515/7 - CASTELLO  Centro di Resp.: SETTORE TECNICO LL.PP- 240.000,00
ARAGONESE-PRIMI INTERVENTI MESSA IN  MANUTENTIVO
SICUREZZA-E CAP. 523/3
Impegno 2022 2023 05012.05.2807000 - CAP 2807/0 - REDAZIONE Centro di Resp.: SETTORE TECNICO LL.PP- 475.800,00
PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED MANUTENTIVO
ESECUTIVA RESTAURO CONSERVATIVO E
CONSOLIDAMENTO STATICO CASTELLO
ARAGONESE - E CAP. 525
Impegno 2022 2023 06012.02.2798001 - CAP 2792/0 - Centro di Resp.: SETTORE TECNICO LL.PP- 700.000,00
CONTRIBUTO RIQUALIFICAZIONE STADIO E  MANUTENTIVO
653/0
Impegno 2022 2023 08012.05.2808000 - CAP 2808/0 - REDAZIONE Centro di Resp.: SETTORE TECNICO LL.PP- 88.123,79
PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED MANUTENTIVO
ESECUTIVA RIGENERAZIONE URBANA
LUNGOMARE BELVEDERE M.MO - E. CAP.
526
Impegno 2022 2023 08012.05.2808000 - CAP 2808/0 - REDAZIONE Centro di Resp.: SETTORE TECNICO LL.PP- 121.876,21

Utente: Antonietta Grosso Ciponte, Data di stampa: 26/04/2023

PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED
ESECUTIVA RIGENERAZIONE URBANA
LUNGOMARE BELVEDERE M.MO - E. CAP.
526

MANUTENTIVO
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Tipo

Impegno

Impegno

Impegno

Impegno

Impegno

Impegno

Impegno

Impegno

Impegno

Impegno

Impegno

Utente: Antonietta Grosso Ciponte, Data di stampa: 26/04/2023

Dall'anno Cop.FPV.

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

v

All'anno Cop.FPV. Voce PEG

Responsabile

09022.05.2850005 - CAP 2850/5 - INTERVENTI Centro di Resp.: SETTORE TECNICO LL.PP-

MITIGAZIONE RISCHIO IDROGEOLOGICO

CENTRI ABITATI-PAC CALABRIA- ENTR. CAP.

580/4

09042.02.2752005 - CAP 2752/5 - CONTR.
REG. RETE FOGNARIA E DEPURAZ. PRAIE.
E. CAP 569/5

09042.02.2752005 - CAP 2752/5 - CONTR.
REG. RETE FOGNARIA E DEPURAZ. PRAIE.
E. CAP 569/5

09042.05.2767000 - CAP 2767/0 -
EFFICIENTAMENTO E
RIFUNZIONALIZZAZIONE IMPIANTI DI
DEPURAZIONE - DECRETO REG. CAL. N.
6575/2022- E CAP. 527/0

10052.02.2876001 - CAP 2876/1 - SISTEMAZ.
E MESSA IN SICUREZZA DELLA VIABILITA'
COM.L II LOTTO (CAP E. 652/90+599/5)

10052.02.2878004 - CAP 2878/4 - LAVORI DI
MESSA IN SICUREZZA DEL PORTO DI
BELVEDERE M. E POTENZIAMENTO VIAB. DI
ACCESSO - CAP ENTR. 562/3

10052.02.2878004 - CAP 2878/4 - LAVORI DI
MESSA IN SICUREZZA DEL PORTO DI
BELVEDERE M. E POTENZIAMENTO VIAB. DI
ACCESSO - CAP ENTR. 562/3

10052.02.2878004 - CAP 2878/4 - LAVORI DI
MESSA IN SICUREZZA DEL PORTO DI
BELVEDERE M. E POTENZIAMENTO VIAB. DI
ACCESSO - CAP ENTR. 562/3

10052.05.2806000 - CAP 2806/0 - REDAZIONE
PROGETTAZINE DEF. E ESEC. INTERVENTI
RESILIENZA E MESSA IN SICUREZZA
VIABILITA' COMUNALE - E. CAP. 528

11012.02.2800001 - CAP 2800/1 - ONRE. MIN.
AMBIENTE X SISTEMAZFRANA S. LUCIAE.
CAP 540/1

11012.02.2800001 - CAP 2800/1 - ONRE. MIN.
AMBIENTE X SISTEMAZFRANA S. LUCIA E.
CAP 540/1

MANUTENTIVO

Centro di Resp.: SETTORE TECNICO LL.PP-
MANUTENTIVO

Centro di Resp.: SETTORE TECNICO LL.PP-
MANUTENTIVO

Centro di Resp.: SETTORE ECONOMICO

Centro di Resp.: SETTORE ECONOMICO

Impegnato/Pren.
150.000,00

581.928,27

1.545.675,92

7.431,90

29.766,61

8.000,00

4.844.934,42

1.872,00

305.168,00

1.867.817,16

566.701,11

Reimputazioni

Accertato/Pren.
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Tipo Dall'anno Cop.FPV. All'anno Cop.FPV.
Impegno 2022 2023 v
Impegno 2022 2023 4

Totali Generali:

Utente: Antonietta Grosso Ciponte, Data di stampa: 26/04/2023

Voce PEG

11012.02.2892002 - CAP 2800/3 - LAVORI
SICUREZZA MATTIA PRETI E. CAP 540/3

11012.02.2892003 - CAP 2800/2 - LAVORI

MESSA IN SICUREZZA LOC. PANTAIDE A E.

CAP 540/2

Responsabile

Centro di Resp.: SETTORE TECNICO LL.PP-
MANUTENTIVO

Centro di Resp.: SETTORE TECNICO LL.PP-
MANUTENTIVO

di cui Coperto da Fpv

di cui Coperto da Entrate Correlate
Coperto da Fpv parte Corrente
Coperto da FPV parte Capitale

Impegnato/Pren.
1.545.000,00

955.000,00

14.273.461,62

14.235.095,39
38.366,23
0,00
14.235.095,39

Reimputazioni

Accertato/Pren.

38.366,23
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